
 

Area Lavori Pubblici - N. 184 del 29-04-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

184 

Data 

29-04-19 

Oggetto: REGOLARIZZAZIONE PREMIO POLIZZA 1/2454/77/73628025 - 

PERIODO 31.12.2012 31.12.2013 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

- REGOLARIZZAZIONE CARTE CONTABILI - 

 

 

 

N. 436 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventinove del mese di aprile ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP 
 

Premesso che, questa Ammnistrazione ha in essere con la compagnia 
Assicurativa Unipol, una polizza RCA/ARD amministrata libro matricola e 
relativa regolarizzazione premi; 
 
Visto che, a consuntivo di ogni anno, la compagnia richiede per gli automezzi 
inseriti la loro regolarizzazione; 
 
visto che la compagnia Assicurativa con nota del  05.03.2019 comunicava la 
regolazione premio di euro 80,00 per il periodo 31/12/2017 al 31/12/2018 della 
polizza in essere;  
 
Visto che si è provveduto al pagamento tramite carte contabili in data 
28.03.2019;  
 
Visto che si rende necessario assumere impegno e contestualmente 
provvedere alla liquidazione, a favore della compagnia assicurativa Unipol Sai, 
la somma di Euro 80,00 mediante imputazione al codice di bilancio 
10.05-1.10.04.01.003 ex cap. 2012/03  del bilancio del corrente esercizio 
finanziario; 
 
Di dare atto che è stato acquisito agli atti dell'ufficio il D.U.R.C. prot. 15033075 
con scadenza 06.06..2019; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Ai sensi dell'art.184, del Dec.leg.vo n.267/2000 la liquidazione di detta spesa è 



 

Area Lavori Pubblici - N. 184 del 29-04-2019 Pag. 2 

attribuita al responsabile del servizio interessato, il quale provvederà ad 
adottare apposita determinazione; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) di  impegnare e liquidare a regolarizzazione Carte contabili la somma di 
Euro 80,00 a favore della compagnia Assicurativa Unipol Assicurazioni,  
Spoleto, come da richiesta, accreditando la somma al codice  iban 
IT46K0312721800000000001374; 
 
2) di imputare la somma di euro 80,00 al codice di bilancio 
10.05-1.10.04.01.003 ex cap. 2012/03, quale  regolazione premio polizza  in 
essere n.230/118609997  RCA/ARD amministrata libro matricola per il mezzo 
targato EN261NHper il periodo 31/12/2017 al 31/12/2018; 
 
3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva,ai sensi 
dell'art.151,comma 4,del Dec.Leg.vo n.267/2000,con il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del 
servizio finanziario; 
 
4) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
l'estensore dell'atto 
Mattei Roberto 
184 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 184 del 29-04-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-05-19 al 05-06-19 Registro Albo pretorio n. 744 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-05-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


